



## ÜNİVERSİTELERDE YAPRAK DÖKÜMÜ VE AKADEMİK YIKIM

### Üniversitemiz Dünyada Küme Düşüyor

2016-2017 yılları arasında  
**Uluslararası Yayınlarda**

**Düşüş**

**Toplamda %28**

**Sosyal bilimlerde %44**

**Tıpta %36**

**Yayın başına uluslararası atıf sayısı**

2002'de **15**

2017'de **0,4**

2002'de **akademik yayın sıralamasında İran**

Türkiye'nin **18** sıra gerisindeyken

bugün **3** sıra önüne geçmiştir

**Şaibeli, sahte ve para karşılığı hazırlan dergi ve kongre sayısında 3. ülkeyiz**

**2018'de Eğitim kalitesi**

**137** ülke arasında

**101.** sıradayız

2018'de **Dünyada ilk 500'e giren devlet üniversitemiz yok**

### Saray Rejimi Üniversiteli İşsizleri Umursamıyor



**Üniversite mezunu işsiz sayısı 1 milyonu aştı**

### Bilimdeki Gerilemenin Sorumlusu Saray Rejimidir

**Vasıflı İnsan Gücümüzü, Akademisyenleri ve Genç Beyinleri Kaybediyoruz**

2018'de sadece **Hollanda'ya göçen akademisyen ve yüksek eğitilmiş kişi sayısı 1.020**

2019 AB desteklerinde **otoriterleşmeden dolayı 147 milyon € kesinti**

**Üniversite Rektörlerinin**

**71'inin akademik eserleri hiç atıf almadı**

**68'inin ise uluslararası yayını yok**

### Üniversitemizin Çöküşü Türkiye'nin Çöküşüdür

AKP iktidarında **üniversite sayısı 3'e katlandı**

**Ancak**

**1 Profesöre düşen öğrenci sayısı 120'den 231'e çıktı**

**Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı**

Türkiye'de **75**

ABD'de **16**

Portekiz'de **14**

Almanya'da **12**

**KHK'larla 6.000'e yakını akademisyen, toplam 7.300'ün üzerinde kişi ihraç edildi**

**ihraç edilen Barış için Akademisyenler'in sayısı 406**

2018'de **üniversite-sanayi ortaklığında**

**Pakistan, Ürdün ve Gana'nın gerisinde, 66. sıradayız**

**Patent başvurusu sayısındaki artışta %17 ile**

**Fas, Moldova ve Sri Lanka'nın gerisindeyiz**

2016 yılı **patent sayımız sadece 1.800**

**İran ve Malezya'nın gerisindeyiz**

### AKP, Teknokentleri Rant Merkezlerine Dönüştürdü

AKP döneminde sayısı **55**'in üzerine çıkan **teknokentler büyük firmalara destek ve vergi muafiyeti adıyla rant kapısı haline geldi**



Teknokentlerden **ihracatın %85**'ini **AKP öncesinde kurulmuş 3 teknokent yaptı**

## CHP NE YAPACAK?

### ÜNİVERSİTELERİMİZ ÖZGÜR DÜŞÜNCE MERKEZİ OLACAK

Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında üniversiteler siyasi ve idari vesayetten arındırılacaktır. Üniversite yöneticileri, üniversitelerin tüm bileşenlerinin temsil edildiği seçimlerle belirlenecektir. Bu sayede **rektörler, kararlarını Saray'ın taleplerine göre değil, üniversitelerin ihtiyaçlarına göre belirleyeceklerdir.** Üniversitelerde saydam, hesap verebilir, katılımcı bir yönetim anlayışı hâkim kılınacaktır. Üniversitelerin üzerindeki idari vesayetin uygulayıcısı olan **YÖK kaldırılacaktır.** Üniversiteler arası iş birliğini sağlamak ve bölgeler arası farklılıklardan oluşan sorunları en aza indirmek için **“Yüksek Öğretim Koordinasyon ve Planlama Kurulu”** kurulacaktır.

### AKADEMİK VE İDARİ KADROLARDA LİYAKAT TEK ÖLÇÜT OLACAK

CHP iktidarında akademik ve idari kadrolara alımlarda liyakat esas alınacak, kadro başvuruları yalnızca nesnel bilimsel ölçütlere göre değerlendirilecektir. Kayırmacılığa olanak sağlayan **kişiyözel kadro uygulaması sonlandırılacaktır.** Üniversitelerde **atama ve yükseltme kriterleri için belirli bir standart getirilecek,** üniversiteler arasındaki farklılıklar giderilecektir.

### SANAYİ 4.0 İÇİN ÜNİVERSİTE 4.0

Sanayi 4.0'ın gerekleri, ancak sorgulayan, analitik ve sosyal becerileri yüksek bir eğitim modeliyle mümkündür. Bunun için **CHP, Üniversite 4.0 modelini önermektedir.** Üniversite 4.0, ülkemizde Sanayi 4.0'ın ihtiyacı olan akıllı teknolojilerin üretimi için gerekli beceri ve nitelikleri geliştirecek bir yükseköğretim modelidir. Bu modelde üniversiteler açık dijital ve geleneksel kaynaklar sayesinde araştırmacılara ve AR-GE birimlerine kesintisiz öğrenme fırsatları ve kısa dönemli eğitim olanakları sunacaktır. Özgürlük ve yaratıcılık yeniden buluşturulacaktır.

### DİPLOMA DEĞİL, ÇOKLU BECERİ ODAKLI EĞİTİME GEÇİŞ

AKP'nin plansız yönetim anlayışı sonucunda üniversiteler yalnızca diploma alınan yerler statüsüne indirgenmiştir. Öğrencilerine yetkinlik kazandıramayan üniversitelerden mezun olan öğrenciler işgücüne de katılamamaktadır. CHP üniversite mezunlarının

çağın gerektirdiği vasıflara sahip olmasını sağlayacaktır. Eğitim ve istihdam arasındaki bağ güçlendirilecek, müfredatlar ve kontenjanlar bu planlamalara göre belirlenecektir.

### AKTARILABİLİR VE DÖNÜŞTÜRÜLEBİLİR BİLGİ BİRİKİMİ

CHP iktidarında, üniversitelerimizin bilgi ve teknolojinin değişim hızını yakalamaları için gereken yenilikçi ve çağa uygun eğitim programlarını oluşturmaları desteklenecektir. Öğrencilerin dijital çağın hızına adapte olmalarını sağlayacak aktarılabilir ve dönüştürülebilir beceriler edindirilmesine olanak sağlanacaktır. Öğrencilere eğitimini aldıkları alanların yanı sıra, yeni bilgi ekonomisinde ihtiyaç duyulan iletişim, analitik düşünme, problem çözme gibi becerileri de öğrenme ve geliştirme fırsatları sunulacaktır.

### TEKNOKENTLER İNOVASYON EKOSİSTEMİNE DÖNÜŞECEK

CHP iktidarında, öğrencilere edindikleri kuramsal bilgileri uygulayabilecekleri fiziksel olanaklar sağlanacak, sanayi ve üniversiteler arasındaki iş birlikleri güçlendirilecektir. Üniversitelerin bünyelerindeki teknokentler ve kuluçka merkezleri, girişimci öğrencilerin finansal ve teknik olarak desteklenmesini sağlayacaktır. Teknokentler, birer rant merkezi ve haksız kazanç merkezi olmaktan çıkarılacak, bilim, tasarım ve yenilik merkezlerine dönüşecektir.

### YEREL KALKINMANIN ÖNEMLİ BİR BİLEŞENİ ÜNİVERSİTE OLACAK

“Bilgi ekonomisi” çağında üniversitelerimizin önemli görevlerinden biri de kentlerin ihtiyaçlarına uygun bilimsel bilgi ışığında projeler geliştirmek ve bunları açık kaynaklar üzerinden paylaşarak buldukları bölgelerin kalkınmalarında öncü rol oynamaktır. Üniversite 4.0 modelinin ülkemize, evrensel olduğu kadar yerel katkıları da olacaktır. Bu sayede üniversiteler, buldukları ilin ekonomisine katkıda bulunan kurumlar haline gelecektir. CHP, özellikle “kalkınmada öncelikli iller”de bulunan üniversitelerin, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, kooperatifler ve KOBİ'lerle iş birliği içinde, bölgesel özelliklerin geliştirilip korunmasına öncelik veren kalkınma girişimleri oluşturmasını destekleyecektir.